[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

 28  мая  2014 г.                                                                                                  № 504
п. Боровский

Тюменского муниципального района
О внесении изменений в Положение о
порядке управления многоквартирным
домом, все помещения которого находятся
в муниципальной собственности,
утвержденное решением Боровской
поселковой Думы от 28.06.2007 № 59

В соответствии со ст. 113 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Боровская поселковая Дума, РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке управления многоквартирным домом, все помещения которого находятся в муниципальной собственности (далее по тексту  - Положение), утвержденное решением Боровской поселковой Думы № 59 от 28.06.2007  следующего содержания:

1.1. Пункт 2.2. Положения  изложить в следующей редакции:

«2.2. Проведение открытого конкурса на управление многоквартирным домом все помещения, которого находятся в муниципальной собственности муниципального образования поселок Боровский, осуществляется в соответствии с требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"».

1.2. Пункт 2.4. Положения исключить.

1.3. Пункт 3.3. Положения исключить.

1.4. Слова по тексту Положения «Уполномоченный представитель собственника» заменить на слова «Администрация».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Боровской поселковой Думы.

Председатель Думы                                                                                  С.В. Лейс